АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

----1.i--=O........J..f__,_.l-.-2_0'--'"'=Q:....<-I_ № 22 69 /f 1

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа
Красногорск «Развитие сельского хозяйства» на 2020 - 2024 годы,
утвержденную постановлением администрации городского округа

Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2513/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области,
Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской
области от 28.10.2021 № 620/47 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа Красногорск Московской области от 26.11.2020
№ 436/36 «О бюджете городского округа Красногорск на 2021 год и на
плановый период 2022-2023 годов» в связи с уточнением объемов
финансирования и планируемых результатов реализации муниципальной
программы городского округа Красногорск «Развитие сельского хозяйства»
на 2020 - 2024 годы, утвержденной постановлением администрации
городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 года
№2513/1 О (изм. от 30.12.2019 № 3359/12, от 26.03.2020 № 623/3, от 02.06.2020
№ 974/6, от 16.11.2020 №2303/11, от 30.12.2020 № 2821/12, 19.05.2021
№1245/5, 16.07.2021 №1776/7, 03.09.2021 №2254/9) (далее - Программа)
постановляю:

1. Внести в Программу изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции
Программы.

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме
по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской
области» автоматизированной информационно - аналитической системы
мониторинга «Мониторинг социально экономического развития

018138

Московской области с использованием типового регионального сегмента
ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации А.А. Ларину.

В.В. Волосевич

управления делами Ю .Г. Никифорова

Исполнитель Е.А. Доренская
Разослано: в дело-2, прокуратуру, Лариной, Гереш, Ризвановой, Липатовой